
Udviklingsbistand i Vietnam og Tanzania

Hjælp til selvhjælp
Lørdag den 25. september Kl. 13 – 17

VerdensKulturCentret, Nørre Allé 7, 2200 Kbh. N
Kom til en spændende og lærerig eftermiddag og bliv klogere på 

hvad dansk udviklingsbistand bidrager med i Vietnam og Tanzania.  

Vi fokuserer på det første af 2015 målene: ”At udrydde ekstrem fattigdom og sult” 

og emner vil være: Udviklingsstrategier og nye samarbejdstrends. 

Eftermiddagen vil byde på et spændende oplæg ved Hang Nguyen Thi Thu, der er ansat på 

ADDAs kontor i Hanoi og John Wihallah, der er formand for landboforeningen i Njombe, Tanza-

nia. De vil fortælle om ADDAs projekter med fokus på uddannelse af fattige bønder vha. Train-

ing of Trainers og Farmer Field Schools, samt det spændende Danida-støttede syd-syd samar-

bejde, hvor vietnamesisk ekspertise kommer tanzanianske bønder til gavn.

     Nguyen Hai Bang, counseler ved Vietnam ambassade i Danmark, vil indlede anden del af ar-

rangementet om udviklingshjælpens betydning for Vietnam. 

     Dansk Vietnamesisk Forening og DANTAN vil fortælle om deres projekter, hvor læring og 

øget ekspertise er en vigtig krumtap for at skabe udvikling og modvirke fattigdom. Ole Riis, 

formand for DVF, vil fortælle om projektet med socialt udsatte børn og unge i Ho Chi Minh 

byen, og læge Jørgen Prag, DVF, om foreningens sundhedsprojekter, som er Danida " nansiere-

de. Fra DANTAN vil Bo Bramming holde oplæg om biogasanlæg på Zanzibar - og hvorledes 

vidensdeling og undervisning foregår. 

     I løbet af eftermiddagen byder vi på te, ka# e og kage samt lokale lækkerier fra Vietnam og 

Tanzania. Efter fremlæggelserne vil det være muligt at stille spørgsmål og der lægges op til 

diskussion og debat. Mødet foregår på engelsk med mulighed for oversættelse til dansk.

Vel mødt! Gratis adgang

ADDA (Agricultural Development Denmark Asia) www.adda.dk

DVF (Dansk Vietnamesisk Forening ) www.davifo.dk

DANTAN (Dansk Tanzaniansk Venskabsforening) www.dantan.dk


